Δοκιμων;

Λοιπον, plene dixeris, πατει αυτη το λοιπον μερος αυτ διαστημα (vid. L. Bos et Schwebel de Ellips. graec. p. 85 et 195. in futurum, fürder. Anacr. I, 10. το λοιπον, reliquum, quod restat. An. 28, 29.

Λοξιαν αυχενα εχειν. Tyrt. II, 2.

Λοφος crista in galea. Tyrt. II, 26.

Λυγδυνος An. 28, 27. vbi v. not.

Λυγρος, α, ογ. grauis. tristis. Pyth. 59.

Λυσαιας, a. i. act. opt. att. pro λυσαις, liberares. Pyth. 61.

Λυσιμελην, membra resoluens. Mosch. II, 4.

Λυτρον, ε, το. pretium redemptionis, Lösegeld. Hes. λυτρα· κα-
ταρματα, λυτρωια, που παντα τα διδομενα εις ανακτησιν αν-
θρωπων. vid. et Kypke Obss. sacr. Tom. I. p. 107.

Λυν 1) soluo. An. 4, 10. 2) redimo; in medio mihi redimo.

Anacr. 40, 6. 7. vbi v. not.

Λωστος. Erin. 9, 2. vocabulo hoc frequentius vtebantur, qui
atticismum affectabant.

Λωτινας ποιας. Anacr. 4, 2. intelligi debet de loto satiua, seu
urbana, cuius odor suauissimus est, et ex qua coronae
olim siebant, quas λωτιας seu melius λωτινας vocabant. vid.
Fabr. ad hunc l. et quae de loto ill. Harles ad Ouid. Trist.
IV, 1, 31. atque ad Theocr. XVIII, 43. notauit.

M.

Μαθευματι, fut. 2. med. dor. pro μαθεματι, a prisco verbo
μηθω, quod idem est ac μανθανω, disco. Th. XI, 60. cf.
Port. Lex. sub h. v.

Μανολην, s, ο, η. furens, insanus. Sapph. I, 17. De animo mi-
serere amante. Omnes enim vehementiores animi perturba-
tiones, iram in primis atque amorem Graeci furorem ad-
pellare solebant. Hinc optime reddideris nostro: Liebetoll,
nisi indignus et ignobilis hoc foret vocabulum, vita, ut
aiunt, communi tantum receptum et sensui pulcri repug-
nans. Melius itaque fuerit et nobilius nostrum Lieberfüllt,
Liebentzündet. Hesych. μανολην· ενθεος.

Μανοματι, vid. ad Theocr. Anacr. 31. Prima sua significatione
furere significat, deinde de nimio ac immoderato alicuius
rei desiderio atque amore usurpatum, vt Schwebel ad
Mosch. VII, 2. testimoniis An. XIII, 9. Call. H. in C. 30.
Theocr. X, 31. aliorumque docuit. Idem illud verbum
praesertim in compositis, raro vitio, saepe etiam laudi du-
citur.

- citur. Hom. tamen II. 5, 160. Bellerophontis amore mire
capta fuit, τῷ επεμηνατῷ, Proeti vxor. Sic μάνες simplici-
ter etiam χαρων est, et propensionem animi notat, vt apud
Sil. Ital. II, 324. furor decoris, ad quem locum vid. Dra-
kenb. Vid. etiam μανία.
- Μανόμαι,** quaero. Pind. 73.
- Μανάρες,** vid. ad Pind. 83.
- Μανάν,** vos, η. dor. pro μηνω, papaue. Call. H. in C. 45. Th.
XI, 57. Schol. Μηνῶν δὲ λεγεται ή κεφαλη και αυθηφογος βο-
τανη, ή καινως λεγομενη ιαδεα.
- Μαλα,** fructus arborei. Call. H. in C. 137, vbi v. n.
- Μαλακαικήτος,** ο, ο, η. mollitie sua celebratus, weichgerühmt.
Arist. 9. Voc. nouum, de somno. Köppen illud sic expl.
ος επι τῇ μαλακηκηταῖ.
- Μαλακός,** η, ov. Anacr. 22, 4. de ramo tenero, dünne, klein:
Sieke bis zum kleinsten Aestchen röhret er die zarten Blät-
ter. Th. XV, 25. *mollis*, weich. De tapetibus somno mollio-
ribus. Cum Graeci omnino molliitem somno tribuerint,
haec idea cum vsu loquendi sensim tam arête se coniunxit,
vt mox et aliae res vel teneriores vel molliores cum so-
mno compararentur. Sic et Th. V, 51. lanam *molissimam*
dicit lanam *somno molliorem*. Et Latini hunc loquendi mo-
rem sunt imitati, cf. Cladius in der Biblioth. der alten Lit-
teratur und Kunst. P. III. p. 40.
- Μαλαχη,** ης, η. Malua, Malve. Mosch. III, 106.
- Μαλεσός,** ο, ov. consumens, verzehrend, propre de igne. Ari-
stot. 5.
- Μαν dor.** pro μην, certe, profecto. Th. XI, 60.
- Μανδρα,** η. stabulum. Call. H. in C. 106.
- Μανία,** ος, η. furor, insania; sed usurpatur pro quo quis nimio
animi motu, e. g. libidine potandi et amandi, aut, vt Fo-
fus in Oeconomia Hippocratis dicit pag. 396. praeceunte
Galeo, pro vehementi quadam mentis abalienatione. Th.
XI, 15. de libidine amoris, Anacr. XIII, 12. coniungit μα-
νίας cum vtraque. vid. etiam μανόμαι.
- Μανύτας dor.** pro μανύτης, ο, ο. i. q. εὐδεικτῆς, index, der Fin-
der. Mosch. I, 3.
- Μαρσινομαι,** marcesco, contabesco, verwelken. Bion I, 76.
- Μαρμαρω,** resplendeo, wiederleuchten. Orph. 18, 15.
- Μαργαραμαι,** pugno. Tyrt. II, 11.
- Μαστος,** ο, nutrix, Call. H. in C. v. 96, vbi Schol. ἐ μαστος,
ἐν επινευ, ηγαν ἡ τροφος. cf. Spanh. **Ματαιη,**